
 

 11 月 8 日にいただいたご意見  

内 容 

再び歩行が可能となり、自宅への帰りはこのうえない喜びです。 

日野病院様の皆様に御礼申し上げます。 

ありがとうございます。 

私は、日常の生活に気をくばり転倒しないように頑ばりたく存じます。 

 

お返事 

この度はご退院おめでとうございます。またお手紙まで頂戴し有難うございます。 

毎日リハビリテーションに励まれた結果、歩くことが可能となり、また手の痺れにより

支障があるなかでも日常生活動作も可能となり、自宅での生活を送ることができるよう

になられたことは、私どもスタッフ一同本当にうれしく思います。 

 退院前日には、「筆で書けるようになりました」と習字の作品を見せてくださり、その

ときの笑顔がとても印象的でした。今後も、お一人おひとりに寄り添い、チームで患者

さん、ご家族にかかわり、より良い医療・看護の提供を目指し努力してまいります。 

 

看護部 病棟 3F 南 看護課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


